Video | Telecamera MIC serie 550
Telecamera MIC serie 550
u Scelta di telecamere Day/Night 36x o 28x con 550
TVL, zoom digitale 12x ed ampia gamma dinamica
u Modalità Bilanciamento del bianco con vapori di
sodio per ripristinare i colori originali degli oggetti
u Conformità allo standard industriale IP68

Peso 7 Kg, inclusa la base PCD (pitch circle
diameter) da 4"
Finestra di visualizzazione Vetro piano temperato
Materiale struttura Solida lega di alluminio
Colori standard Nero (RAL 9005), bianco (RAL 9010) o
grigio (RAL 9006, disponibile nelle
regioni specificate)
Finitura standard Trattamento di superficie Alodine 5200
con copertura in pittura in polvere,
finitura sabbia
Tergivetro finestra Tergivetro in silicone a lunga durata
standard
Inclinazione Inclinazione con sistema di bloccaggio a
ghiera fissato con due viti di sicurezza
Informazioni per l'ordinazione
MIC-550ALB28N telecamera NTSC 28X, nera
PTZ, Day/Night, alluminio, colore nero, 28X, NTSC
Numero ordine MIC-550ALB28N
MIC-550ALW28N telecamera NTSC 28X, bianca
PTZ, Day/Night, alluminio, colore bianco, 28X, NTSC
Numero ordine MIC-550ALW28N
NTSC MIC-550ALB36N telecamera 36X, nera
PTZ, Day/Night, alluminio, colore nero, 36X, NTSC
Numero ordine MIC-550ALB36N
MIC-550ALW36N telecamera NTSC 36X, bianca
PTZ, Day/Night, alluminio, colore bianco, 36X, NTSC
Numero ordine MIC-550ALW36N
MIC-550ALB28P telecamera PAL 28X, nera
PTZ, Day/Night, alluminio, colore nero, 28X, PAL
Numero ordine MIC-550ALB28P
MIC-550ALG28P telecamera PAL 28X, grigia
PTZ, Day/Night, alluminio, colore grigio, 28X, PAL
Nota: disponibile solo nelle regioni specifiche.
Numero ordine MIC-550ALG28P
MIC-550ALW28P telecamera PAL 28X, bianca
PTZ, Day/Night, alluminio, colore bianco, 28X, PAL
Numero ordine MIC-550ALW28P
MIC-550ALB36P telecamera PAL 36X, nera
PTZ, Day/Night, alluminio, colore nero, 36X, PAL
Numero ordine MIC-550ALB36P
MIC-550ALG36P telecamera PAL 36X, grigia
PTZ, Day/Night, alluminio, colore grigio, 36X, PAL
Nota: disponibile solo nelle regioni specifiche.
Numero ordine MIC-550ALG36P
MIC-550ALW36P telecamera PAL 36X, bianca
PTZ, Day/Night, alluminio, colore bianco, 36X, PAL
Numero ordine MIC-550ALW36P
MIC-DCA-GD adattatore per condotti profondi, grigio
Adattatore per condotti profondi per PCD base da 10
cm, finitura sabbia grigia (RAL 9006)
Numero ordine MIC-DCA-GD
MIC-SCA-GD adattatore per condotti sottili, grigio
Adattatore per MIC-WMB, MIC-PMB o MIC-SPR,
finitura sabbia grigia (RAL 9006)
Numero ordine MIC-SCA-GD
MIC-SPR-GD piastra per diffusione, grigia
Piastra per diffusione in alluminio adatta per il
montaggio su superfici in muratura, finitura sabbia
grigia (RAL 9006)
Numero ordine MIC-SPR-GD
MIC-CMB-GD staffa di montaggio angolare, grigia
Staffa di montaggio angolare, finitura sabbia grigia
(RAL 9006)
Numero ordine MIC-CMB-GD
MIC-WMB-GD staffa di montaggio a parete, grigio
Numero ordine MIC-WMB-GD
Accessori hardware
MIC-24PSU-UL alimentatore telecamera da 24 VAC
Alimentatore da 24 VAC, 50/60 Hz per telecamere
serie MIC
Numero ordine MIC-24PSU-UL
MIC-115PSU-UL alimentatore telecamera da 115 VAC
Alimentatore da 115 VAC, 60 Hz per telecamere serie
MIC
Numero ordine MIC-115PSU-UL
MIC-240PSU-UL alimentatore telecamera da 240 VAC
Alimentatore da 240 VAC, 50 Hz per telecamere serie
MIC
Numero ordine MIC-240PSU-UL
MIC-2M-S cavo composito schermato da 2 m
Cavo composito schermato da 2 m che offre il
collegamento per alimentazione, telemetria e video da
una telecamera serie MIC ad un alimentatore serie MIC
Numero ordine MIC-2M-S
MIC-10M-S cavo composito schermato da 10 m
Cavo composito schermato da 10 m che offre il
collegamento per alimentazione, telemetria e video da
una telecamera serie MIC ad un alimentatore serie MIC
Numero ordine MIC-10M-S
6 | Telecamera MIC serie 550
MIC-20M-S cavo composito schermato da 20 m
Cavo composito schermato da 20 m che offre il
collegamento per alimentazione, telemetria e video da
una telecamera serie MIC ad un alimentatore serie MIC
Numero ordine MIC-20M-S
MIC-25M-S cavo composito schermato da 25 m
Cavo composito schermato da 25 m che offre il
collegamento per alimentazione, telemetria e video da
una telecamera serie MIC ad un alimentatore serie MIC
Numero ordine MIC-25M-S